
RAVLUNDA  ALLEHANDA
Nummer 4 – September 2024                                                www.ravlunda.com

Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

Detta nummer av RA är det sista som går ut till de som inte betalt medlemsavgiften för 2024.
Det finns också några som betalt medlemsavgiften mer än en gång, och som då får den extra

betalningen avsatt för att gälla för nästa års medlemskap  – ni kontaktas personligen.

Sverige blev medlem i NATO den 7/3 i år, och den 5/12 förra året undertecknade regeringen DCA-avtalet
mellan Sverige och USA. Detta trädde i kraft den 15/8, efter det att riksdagen godkänt för avtalet 
nödvändiga lagändringar. Medlemskapet i NATO och DCA-avtalet medför åtaganden som Försvarsmakten
nu är ålagda att uppfylla. För skjutfältssområdet i Ravlunda socken innebär detta en del förändringar.

P7:s regementschef, överste Lennart Widerström, kommer därför till oss 
onsdagen den 25/9 kl. 18:30 plats: skolan

för att informera om det som i dagsläget är känt gällande NATO och
DCA-avtalet, och vad det medför för Ravlundas sockenbor. 

Eftersom skolan får ha max 75 personer,   måste   den som vill komma anmäla sig   senast den 22/9.
Anmäl till: Lotta Sörtoft, email lotta.sortoft@skepparp.se, telefon 0763 243450

 eller via kontaktformuläret på hemsidan https://ravlunda.com/kontakta-byalaget/
Det blir även kaffeservering efter informationen.

                                        Varmt välkommen!                                                                    

Äppelcafé, äppelkaketävling och minimarknad med lokala produkter
Lördagen den 28/9 kl. 13-17 i skolan

Vi ordnar äppelcafé för 3:e året i rad, där man också kan köpa lokala produkter som honung, sylt, mm.
Den som vill sälja kan kontakta Erica Ängmo email: angmoerica@gmail.com, telefon  0730 340106
Vi hjälper gärna till att sälja om så behövs!

ÄPPELKAKE-TÄVLING! Vi inbjuder alla som vill att baka en kaka eller paj med 
äpplen för att delta. Bakverken tävlar helt anonymt innan äppelcaféet öppnar, och 
kommer att bedömas av Ida på Ravlunda Hantverksbageri. Det är helt gratis att 
delta. Man kan sedan välja att sälja sitt bakverk, ta hem det eller skänka till 
byalagets äppelkakebuffé. 

Diplom och hederspris delas ut till alla. Deltagande bakverk ska lämnas in på skolan mellan kl 09:30 och
11:00. För mer information kontakta Lotta på telefon 0763 243450.

Hela eftermiddagen kan man dessutom titta på ett bildspel med gamla bilder från Ravlunda socken.
Varmt välkommen!

Österlen lyser lördagen den 2/11

Kl. 13:00 är det en kyrkogårdsvandring på Ravlunda kyrkogård speciellt för barn. 
Syftet är att få barn att inte vara rädda för kyrkogårdar. Vi kommer att titta på några utvalda 
gravstenar, prata om varför man lever längre idag jämfört med förr, varför vi firar Alla Helgons dag och 
att det inte finns spöken på kyrkogårdar. De barn som vill får gärna ta med gravljus att tända för 
närstående eller någon gravsten som de själva vill smycka. Efteråt går vi ner till skolan där det blir 
pyssel av olika slag, saft och kakor. Evenemanget är gratis! 
Alla barn är hjärtligt välkomna, föräldrar får givetvis följa med!

Kl. 16:30 tänder vi sedvanligt 300 marschaller från kyrkan via Byavägen & Stationsvägen
till Bränneriet.

Kl. 18:00 serveras det en god soppa med tilltugg på Bränneriet. Pris: 115:-/person.
Anmäl gärna deltagande till Ulf Janzon email info@ravlundabranneri.se

Varmt välkommen!

Det finns nu en hjärtstartare på plats i skolan! 
   Det är Albo Härads Hembygdsförening som fått den tilldelad av Länsförsäkringar. 
   Hjärtstartaren är tillgänglig vid all verksamhet i skolan. För åtkomst på övriga tider kontakta
   någon i styrelsen för information!
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Sökes!
Det vore kanonbra med några fler medhjälpare i Utegruppen, som bl. a. håller fint runt skolan. Kan 
du lägga någon timma vid behov? Kontakta Lottie Giertz (tel 0702 637936 ) för mer information. 

Det skulle också vara bra med ytterligare en person som kustråd, dvs har intresse för vår del av 
Hanöbukten och havet. Kontakta Lotta Sörtoft (tel 0763 243450) för mer information.

Hänt sedan sist...

Väg/trafik/miljö-gruppens arbete går långsammare framåt än vad vi önskar. Vi har dock fått 
igenom hastighetssänkning till 30 km/h hela Stationsvägen, vilket trädde i kraft i augusti. Tyvärr håller 
Trafikverket inte med oss om att en skylt med varning för lekande barn är befogad vid lekplatsen.

Lördagen den 20/7 var det för tredje året i rad en byaloppis i parken.
Några färre säljare än i fjol, men fint väder och en del kommers om än vi förstås hade hoppats på fler 
besökare. 

Midsommarafton fredagen den 21/6 bjöd på ett perfekt väder. Cirka 140 personer (rekord?) i alla 
åldrar kom och firade midsommar och Carl von Linné tillsammans. ”Våra” fantastiska spelmän Lasse 
Edman, Ulf Stavare och Gunnar Persson fick sällskap av Duo Z och bjöd på både stämningsfull och 
medryckande musik. Dansen leddes som vanligt på bästa sätt av Elisabeth Arvidsson.

Lördagen den 25/5 städade vi skolans källare. Totalt åtta personer hjälptes åt att sortera, rensa ut 
och sopa spindelväv och damm. Extra tack till Isaac som ställde upp med släpvagn och som sedan körde
allt skräp till soptippen. Efteråt sköljdes dammet ner med gott fika som byalaget bjöd på.

Det var en efterfrågad repris på Vandring i Kallha lördagen den 25/5, där Gunnar Persson berättade
om människor, torp och gårdar från svunna tider i Ravlundas västra utmark. Gunnar har en outtömlig 
kunskap om vår socken, och har en fantastisk förmåga att väcka historien till liv. Vandringen var mer än
fulltecknad och mycket, mycket uppskattad.

Vad händer framöver?

Nästa Ravlunda Allehanda beräknas komma ut i senare delen av November med
vinterns program.  Tipsa oss gärna om vad just du vill att vi ska ordna! 

Vi önskar er alla en riktigt fin höst!

 Styrelsen      

Ravlunda sockens byalag, s  tyrelsen 2024-2025 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör, bokningar skolan: Karin Sundén
 ksunden@gmail.com

Sekreterare: Eva Helander 
 helandereva4@gmail.com

Ledamot, kommunikatör: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

   Lottie Giertz
   lottie.giertz@lnu.se                  

   Jonas Wallin

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0709 185418 

tel 0763 243450

tel 0730 657107

tel 0702 637936

Vid årsmötet 6/4 2024 bestämdes 
medlemsavgiften för 2024 fram till 
årsmötet 2025 till 100:- per person

Bankgiro 5490-4677
Swish: 123-016 72 05 

Glöm inte skriva namn och e-post 
eller namn och postadress!
Det går också bra att betala kontant 
till kassören.

GDPR:
Från 2023 levererar vi Ravlunda 
Allehanda och annan information digitalt 
i den mån det fungerar för respektive 
medlem.

Vi har därför ett register med 
medlemmarnas namn och e-postadress, 
alternativt postadress för den som hellre 
vill ha RA och eventuell övrig information
i pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
https://www.duoz.se/
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